6.16
VDI DIN 69880
STATIC TOOLS
www.gerardi.it   tooling 2023
6
MODELLI DI TORNIO COMPATIBILI
COMPATIBLE LATHE TYPES
TIPO - TYPE  VDI E1 REFRIGERANTE

Boaring bar holder
Esterno & Interno
External & Internal
Code d1 d2 d3 d4 h1 I1 I2 I3
T.E1-30x16 30 16 68 36 28 67 22 54
T.E1-30x20 30 20 68 40 28 67 22 54
T.E1-30x25 30 25 68 45 28 71 22 58
T.E1-30x32 30 32 68 52 28 75 22 61
T.E1-30x40 30 40 68 65 28 90 22 72
T.E1-40x16 40 16 83 36 32,5 67 22 54
T.E1-40x20 40 20 83 40 32,5 67 22 54
T.E1-40x25 40 25 83 45 32,5 75 22 59
T.E1-40x32 40 32 83 52 32,5 75 22 61
T.E1-40x40 40 40 83 65 32,5 90 22 73
T.E1-40x50 40 50 83 70 32,5 100 22 83
T.E1-50X16 50 16 98 36 35 80 30 54
T.E1-50X20 50 20 98 40 35 80 30 54
T.E1-50X25 50 25 98 45 35 80 30 59
T.E1-50X32 50 32 98 52 35 80 30 63
T.E1-50X40 50 40 98 65 35 90 30 73
T.E1-50X50 50 50 98 75 35 100 30 83
T.E1-60x16 60 16 123 36 42,5 80 30 54
T.E1-60X20 60 20 123 40 42,5 80 30 54
T.E1-60X25 60 25 123 45 42,5 80 30 59
T.E1-60X32 60 32 123 52 42,5 80 30 63
T.E1-60X40 60 40 123 65 42,5 90 30 73
T.E1-60X50 60 50 123 75 42,5 100 30 83
Code d1 d2 d3 d4 h1 I1 I2 I3 T
T.E2-30x06 30 6 68 55 28 60 22 43 A
T.E2-30x08 30 8 68 55 28 60 22 43 A
T.E2-30x10 30 10 68 55 28 60 22 43 A
T.E2-30x12 30 12 68 55 28 60 22 43 A
T.E2-30x16 30 16 68 55 28 60 22 55 A
T.E2-30x20 30 20 68 55 28 60 22 54 B
T.E2-30x25 30 25 68 55 28 60 22 61 B
T.E2-30x32 30 32 68 67 28 75 22 66 B
T.E2-30x40 30 40 68 67 28 75 22 43 B
T.E2-40x06 40 6 83 55 32,5 75 22 43 A
T.E2-40x08 40 8 83 55 32,5 75 22 43 A
T.E2-40X10 40 10 83 55 32,5 75 22 54 A
T.E2-40X12 40 12 83 55 32,5 75 22 58 A
T.E2-40X16 40 16 83 55 32,5 75 22 61 A
T.E2-40X20 40 20 83 55 32,5 75 22 61 A
T.E2-40X25 40 25 83 55 32,5 75 22 61 B
T.E2-40X30 40 30 83 82 32,5 75 22 61 B
T.E2-40X32 40 32 83 82 32,5 75 22 61 B
T.E2-40X40 40 40 83 82 32,5 90 22 76 B
T.E2-40X50 40 50 98 98 35 100 - 86 B
T.E2-50X08 50 8 98 68 35 90 30 - A
T.E2-50X12 50 12 98 68 35 90 30 71 A
T.E2-50X16 50 16 98 68 35 90 30 76 A
T.E2-50X20 50 20 98 68 35 90 30 76 A
T.E2-50X25 50 25 98 68 35 90 30 76 A
T.E2-50X32 50 32 98 69 35 90 30 76 B
T.E2-50X40 50 40 98 98 35 90 - 76 B
T.E2-50X50 50 50 98 98 35 100 - 86 B
T.E2-60X16 60 16 123 68 42,5 90 30 76 A
T.E2-60X20 60 20 123 68 42,5 90 30 76 A
T.E2-60X25 60 25 123 68 42,5 90 30 76 A
T.E2-60X32 60 32 123 68 42,5 90 30 76 A
T.E2-60X40 60 40 123 98 42,5 90 30 76 B
T.E2-60X50 60 50 123 98 42,5 100 30 86 B
2
d2
 H
6